2
[bookmark: _GoBack]Алтайский край
Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1629

РЕШЕНИЕ
	15 августа 2022

	№ 22/31

	с. Покровка

	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва и порядке осуществления контроля за их изготовлением

[bookmark: _Hlk100307901]В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решений участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1629 от 15 августа 2022 года № 22/26 «О Порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва», от 15 августа 2022 года № 22/30 «О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва», от 15 августа 2022 года № 22/27 «О назначении ответственных лиц для контроля за изготовлением и передачей в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва» и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1629 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Покровского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 1629
	РЕШИЛА:

1. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, в количестве 220 (двести двадцать) штук в полиграфической организации АО «Алтайский полиграфический комбинат» (адрес: г. Барнаул, ул. Германа Титова, д. 3).
2. Определить срок изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского сельского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва в полном объеме до 25 августа 2022 года.
3. Поручить ответственным лицам для контроля за изготовлением и передачей в избирательные комиссии избирательных бюллетеней организовать своевременную передачу избирательных бюллетеней в нижестоящие избирательные комиссии.

	Председатель

	           С.С. Козицина

Секретарь

Н.Г.Говорченко